令和３年１０月２６日

保 護 者 各 位

                                                              那覇市立金城中学校

                                                              校  長 比嘉 清喜

                                                                ＜ 公 印 省 略 ＞

歌声＆伴奏者コンテスト開催のお知らせ

 初秋の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素より本校

へのご支援、ご協力に心より感謝申し上げます。

 さて、本校では、新型コロナウイルス感染症拡大の影響で校内合唱コンクールが中止になり

ました。その代わりに今年は「歌声＆伴奏者コンテスト」を実施します。

 各学級で課題曲を録画してそれを下記の日程で鑑賞します。保護者の皆様の鑑賞はありませ

んが、お子様から話を聞いて激励してあげてください。

記

       １ 開催期日：  令和３年１１月１０日（水）

       ２ 場 所 ：  各学級の教室

       ３ 日 程

     ・朝の会 ８：１５～ ８：２５

     ・１校時  ８：３０～ ９：２０ 水１の授業

     ・２校時 ９：３０～１０：２０ 水２の授業

     ・３校時１０：３５～１１：２５ 歌声コンテスト（録画鑑賞）

     ・４校時１１：３５～１２：２５ 伴奏者ダイジェストムービー鑑賞

     ・給 食１２：２５～１３：００

     ・５校時１４：００～１４：５０ 伴奏者コンテスト受賞者による演奏

                     （ミートで視聴）

                     表彰

     ・帰りの会 １４：５５～１５：０５